

ÅRSREDOVISNING

för

Signeture Sthlm AB

Org.nr. 556940-0459

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mårten Larsson, Styrelseledamot
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, marknadsföring och affärsutveckling.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 787 511	954 642	1 095 477	1 329 259
Resultat efter finansiella poster	375 944	604 288	175 845	148 132
Soliditet (%)	88,69	85,67	88,31	86,03
Balansomslutning	3 923 957	3 966 901	3 418 253	3 572 579

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 296% jämfört med föregående år på grund av ett större inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 456 002	733 939	3 239 941
Utdelning		-210 000	0	-210 000
Balanseras i ny räkning		733 939	-733 939	0
Årets resultat			291 540	291 540
Belopp vid årets utgång	50 000	2 979 941	291 540	3 321 481

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 979 941
Årets resultat	291 540
	<hr/>
	3 271 481

Förslag till disposition:

Utdelning	460 000
Balanseras i ny räkning	2 811 481
	<hr/>
	3 271 481

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 460 000,00 kr. vilket motsvarar 460,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 787 511	954 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 787 511</u>	<u>954 642</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 725 512	-553 827
Övriga externa kostnader		-299 669	-265 405
Personalkostnader	2	<u>-1 396 900</u>	<u>-33 274</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 422 081</u>	<u>-852 506</u>
Rörelseresultat		365 430	102 136
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 255	2 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-741</u>	<u>-410</u>
Summa finansiella poster		<u>10 514</u>	<u>502 152</u>
Resultat efter finansiella poster		375 944	604 288
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Resultat före skatt		375 944	804 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 404	-70 349
Årets resultat		<u>291 540</u>	<u>733 939</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	562 500	562 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	207 314	199 800
Andra långfristiga fordringar	6	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 269 814	3 262 300
Summa anläggningstillgångar		3 269 814	3 262 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		192 881	20 610
Övriga fordringar		104	252 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 613</u>	<u>2 656</u>
Summa kortfristiga fordringar		213 598	275 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>440 545</u>	<u>428 791</u>
Summa kassa och bank		440 545	428 791
Summa omsättningstillgångar		654 143	704 601
SUMMA TILLGÅNGAR		3 923 957	3 966 901

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 979 941	2 456 002
Årets resultat	291 540	733 939
Summa fritt eget kapital	3 271 481	3 189 941
Summa eget kapital	3 321 481	3 239 941
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	200 000	200 000
Summa obeskattade reserver	200 000	200 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	72 500	0
Leverantörsskulder	41 402	91 549
Skatteskulder	96 447	47 055
Övriga skulder	182 127	378 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	402 476	526 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 923 957	3 966 901

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 311	99 311
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-99 311</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	99 311
	Ingående avskrivningar	-99 311	-99 311
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>99 311</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-99 311</u>
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %%	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	-----------------------	--------------------------	--------------------

Crosby & Spring Ventures AB 559456-3784 Stockholm	50 50,00%	1 114 205 -19 295	562 500
---	--------------	----------------------	---------

562 500

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>562 500</u>	<u>562 500</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>562 500</u>	<u>562 500</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Redovisat värde	<u>562 500</u>	<u>562 500</u>
-----------------	----------------	----------------

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	199 800	0
-----------------------------	---------	---

Inköp	<u>7 514</u>	<u>199 800</u>
-------	--------------	----------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>207 314</u>	<u>199 800</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Redovisat värde	<u>207 314</u>	<u>199 800</u>
-----------------	----------------	----------------

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
-----------------------------	------------------	------------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
-----------------------------	------------------	------------------

Redovisat värde	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
-----------------	------------------	------------------

Kapitalförsäkring där marknadsvärdet per bokslutsdatum uppgår till 3 326 544 kr.

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Mårten Larsson
Mårten Larsson
2025-03-21